PAGE

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 марта 2015 года № 64
г. Джанкой

О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за муниципальным казённым учреждением «Центр обслуживания учреждений культуры» администрации Джанкойского района Республики Крым»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 67, 72 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решениями сессии Джанкойского районного совета Республики Крым              от 30 декабря 2014 года № 1/8-6 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район Республики Крым имущества отдела культуры Джанкойской районной государственной администрации»,              от 19 декабря 2014 года № 1/7-3«О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», в целях обеспечения деятельности учреждений культуры Джанкойского района Республики Крым, администрация Джанкойского района Республики Крым              п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество за муниципальным казённым учреждением «Центр обслуживания учреждений культуры» администрации Джанкойского района Республики Крым согласно приложению.
2

2. Сектору муниципального имущества и земельных отношений управления по вопросам ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Джанкойского района:

2.1. Заключить договоры о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с муниципальным казённым учреждением «Центр обслуживания учреждений культуры» администрации Джанкойского района Республики Крым;
2.2. Передать муниципальному казённому учреждению «Центр обслуживания учреждений культуры» администрации Джанкойского района Республики Крым муниципальное имущество в оперативное управление по актам приема-передачи.
3. Датой передачи муниципального имущества в оперативное управление казённому учреждению «Центр обслуживания учреждений культуры» администрации Джанкойского района Республики Крым считать       31 декабря 2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Селиванова Э.А.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                            А.И.Бочаров

                                                  Приложение

                                                          к постановлению
                                                       администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                            от 10 марта 2015 г. № 64
	Инвентар-

ный №
	Наименование
	Ед. изм.
	Коли

чество

единиц
	Перво-

начальная стоимость, руб
	Износ,

руб
	Остаточная стоимость, руб

	10490002
	Счетная машинка
	шт.
	1
	604,00
	604
	0

	10490003
	Счетная машинка
	шт.
	1
	604,00
	604
	0

	10490007
	Счетная машинка
	шт.
	1
	255,00
	255
	0

	10490008
	Счетная машинка
	шт.
	1
	198,00
	198
	0

	10490009
	Счетная машинка
	шт.
	1
	255,00
	255
	0

	10490012
	Принтер
	шт.
	1
	2964,00
	2964
	0

	10490024
	Источник БП Powercom WAR-400A
	   шт.
	1
	1467,00
	383
	1084

	10490011
	Компьютер
	шт.
	1
	8691,00
	8691
	0

	10490014
	Монитор
	шт.
	1
	5008,00
	5008
	0

	10490015
	Компьютер
	шт.
	1
	8531,00
	8531
	0

	10490016
	samsung MF-4018
	шт.
	1
	5460,00
	5460
	0

	10490017
	Монитор
	шт.
	1
	4910,00
	4910
	0

	10490019
	Системный блок
	шт.
	1
	7600,00
	6460
	1140

	10490020
	Монитор
	шт.
	1
	5130,00
	2565
	2565

	10490021
	Системный блок
	шт.
	1
	7600,00
	3800
	3800

	10490022
	Системный блок Intel
	шт.
	1
	19000,00
	4910
	14090

	10490023
	Монитор LCD 19''LG 1943-C
	шт.
	1
	3351,00
	863
	2488

	10490013
	Компьютер
	шт.
	1
	15948,00
	15948
	0

	10490025
	Монитор Samsung C300B
	шт.
	1
	5170,00
	172
	4998

	10490026
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490027
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490028
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490029
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490030
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490031
	Персональный компьютер
	шт.
	1
	25757,97
	0
	25757,97

	10490032
	Источник беспер.питания
	шт.
	1
	14793,40
	0
	14793,4

	10490033
	Сервер тип 1
	шт.
	1
	71321,90
	0
	71321,9

	10630001
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	186,00
	186
	0

	10630002
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	186,00
	186
	0

	10630003
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	186,00
	186
	0

	10630004
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	186,00
	186
	0

	10630005
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	186,00
	186
	0

	10630006
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	202,00
	202
	0

	10630007
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	202,00
	202
	0

	1136116
	Принтер
	шт.
	1
	3762,00
	1881
	1881

	1136001
	Кувшин
	шт.
	1
	12,00
	6
	6

	1136005
	Вешалка
	шт.
	1
	30,00
	15
	15

	1136006
	Стол однотумбовый
	шт.
	1
	232,00
	116
	116

	1136007
	Стол однотумбовый
	шт.
	1
	232,00
	116
	116

	1136009
	Тумбочка полированная
	шт.
	1
	38,00
	19
	19

	1136010
	Тумбочка полированная
	шт.
	1
	38,00
	19
	19

	1136011
	Полка
	шт.
	1
	66,00
	33
	33

	1136066
	Полка
	шт.
	1
	66,00
	33
	33

	1136067
	Полка
	шт.
	1
	66,00
	33
	33

	1136012
	Зеркало
	шт.
	1
	46,00
	23
	23

	1136014
	Зеркало
	шт.
	1
	19,00
	9,5
	9,5

	1136015
	Сейф
	шт.
	1
	192,00
	96
	96

	1136016
	Сейф
	шт.
	1
	192,00
	96
	96

	1136018
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136020
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136021
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136022
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136024
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136025
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136026
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136027
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136028
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136030
	Стул
	шт.
	1
	120,50
	60,25
	60,25

	1136031
	Стул
	шт.
	1
	121,00
	60,5
	60,5

	1136033
	Стол 2-х тумбовый
	шт.
	1
	353,00
	176,5
	176,5

	1136034
	Стол 2-х тумбовый
	шт.
	1
	353,00
	176,5
	176,5

	1136035
	Стол 2-х тумбовый
	шт.
	1
	354,00
	177
	177

	1136036
	Стол 2-х тумбовый
	шт.
	1
	354,00
	177
	177

	1136052
	Электрочайник
	шт.
	1
	46,00
	23
	23

	1136053
	Вешалка стоячая
	шт.
	1
	103,00
	51,5
	51,5

	1136054
	Стол аудит.
	шт.
	1
	140,50
	70,25
	70,25

	1136055
	Стол аудит.
	шт.
	1
	140,50
	70,25
	70,25

	1136059
	Тумбочка
	шт.
	1
	236,00
	118
	118

	1136060
	Кастрюля
	шт.
	1
	34,00
	17
	17

	1136062
	Таз эмалированный
	шт.
	1
	15,00
	7,5
	7,5

	1137065
	Часы настенные
	шт.
	1
	152,00
	76
	76

	1136069
	Полка под телефон
	шт.
	1
	57,00
	28,5
	28,5

	1136071
	Печать
	шт.
	1
	171,00
	85,5
	85,5

	1136072
	Штамп
	шт.
	1
	182,00
	91
	91

	1136070
	Стол компьютерный
	шт.
	1
	984,00
	492
	492

	1136075
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136076
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136077
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136078
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136079
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136080
	Стул
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136083
	Стол компьютерный
	шт.
	1
	1520,00
	760
	760

	1136084
	Ведро канцелярское
	шт.
	1
	30,40
	15,2
	15,2

	1136085
	Ведро канцелярское
	шт.
	1
	30,40
	15,2
	15,2

	1136086
	Ведро канцелярское
	шт.
	1
	30,40
	15,2
	15,2

	1136087
	Ведро канцелярское
	шт.
	1
	30,40
	15,2
	15,2

	1136088
	Ведро канцелярское
	шт.
	1
	30,40
	15,2
	15,2

	1136089
	Клавиатура
	шт.
	1
	246,00
	123
	123

	1136124
	Клавиатура
	шт.
	1
	246,00
	123
	123

	1136125
	Клавиатура
	шт.
	1
	246,00
	123
	123

	1136126
	Клавиатура
	шт.
	1
	246,00
	123
	123

	1136090
	Модем APSI
	шт.
	1
	528,00
	264
	264

	1136095
	Факс Панасоник
	шт.
	1
	2660,00
	1330
	1330

	1136096
	Жалюзи вертикальные
	шт.
	1
	509,30
	254,65
	254,65

	1136097
	Жалюзи вертикальные
	шт.
	1
	509,30
	254,65
	254,65

	1136098
	Жалюзи вертикальные
	шт.
	1
	509,40
	254,7
	254,7

	1136099
	Решетка
	шт.
	1
	1140,00
	570
	570

	1136100
	Решетка
	шт.
	1
	1140,00
	570
	570

	1136101
	Решетка
	шт.
	1
	1140,00
	570
	570

	1136102
	Калькулятор
	шт.
	1
	133,00
	66,5
	66,5

	1136103
	Стол компьютерный
	шт.
	1
	1900,00
	950
	950

	1136104
	Стол приставной
	шт.
	1
	570,00
	285
	285

	1136111
	ИПБ
	шт.
	1
	1805,00
	902,5
	902,5

	1136112
	Огнетушитель
	шт.
	1
	722,00
	361
	361

	1136113
	Телефон
	шт.
	1
	676,00
	338
	338

	1136114
	Аптечка
	шт.
	1
	463,00
	231,5
	231,5

	1136115
	Дрель
	шт.
	1
	722,00
	361
	361

	1136123
	Картридж
	шт.
	1
	2120,00
	1060
	1060

	1136127
	Манипулятор
	шт.
	1
	209,00
	104,5
	104,5

	1136128
	Манипулятор
	шт.
	1
	209,00
	104,5
	104,5

	1136129
	Манипулятор
	шт.
	1
	209,00
	104,5
	104,5

	1136074
	Калькулятор
	шт.
	1
	266,00
	133
	133

	1136094
	Эл.счетчик
	шт.
	1
	551,00
	275,5
	275,5

	1136106
	Столы аудиторские
	шт.
	1
	137,00
	68,5
	68,5

	1136107
	Столы аудиторские
	шт.
	1
	137,00
	68,5
	68,5

	1136108
	Огнетушитель
	шт.
	1
	684,00
	342
	342

	1136117
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136118
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136119
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136120
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136121
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136122
	Светильник
	шт.
	1
	494,00
	247
	247

	1136130
	Стол письменный
	шт.
	1
	1700,00
	850
	850

	1136131
	Сетевой коммутатор тип2
	шт.
	1
	1941,37
	970,69
	970,69

	Методическая литература

	            1650,00

	825

	825

	1140001

	Халат рабочий

	шт.
	         1
	              190,00

	95

	95

	Ведро
	шт.
	2
	102,40

	Жидкость чистящая д/монит
	шт.
	1
	171,00

	Штемп.подушка.
	шт.
	1
	79,80

	Бумага
	шт.
	68
	12240,00

	Папка Дело
	шт.
	30
	150,00

	Скоросшиватель
	шт.
	30
	180,00

	Папка на завязках
	шт.
	30
	180,00

	Файл
	шт.
	2
	200,00

	Папка уголок
	шт.
	11
	110,00

	10310001
	Гараж
	шт.
	         1
	         23195,00

	105052
	Автобус «Антон» 3250,01
	шт.
	         1
	       687800,00
	658567

	29233

	10510003
	Автомобиль АЗЛК-2141 АК 21-69А
	шт.
	         1
	         16541,00
	16541

	0

	Дизтопливо
	л
	11,2
	             312,22

	238006
	Карбюратор
	шт.
	1
	1824,00

	238007-238009
	Автошина 185/65 АЗЛК
	шт.
	3
	2650,50

	238010
	Зарядное устройство
	шт.
	1
	2500,40

	238016
	Картридж
	шт.
	1
	1094,40

	238012
	Балка москвич2141
	шт.
	1
	4541,00

	238023-238028
	Автошина «Антон»
	шт.
	6
	36480,00

	238033
	Генератор
	шт.
	1
	2109,00

	238034
	Аккумулятор

	3
	8834,00

	238004
	АЗЛК Стартер
	шт.
	1
	1330,00

	238013-238014
	АЗЛК Автошина
	шт.
	2
	1900,00

	10310002
	Кабельная

	1
	47698,00
	47698
	0

	10310001
	Гараж
	шт.
	1
	23195,00
	23195
	0

	238015
	Отопитель в сборе
	шт.
	1
	2500,40

___________________________________________________________________